nō debebat ab eo iterū recipi gratio

se. hoc autē excludit apls p̄ hoc qz il

le recessus cedit ad bonū philemōis

dicēs: Forsitā aut discessit ad horā

a te. i. modico tpe qd⁹ q̄si nihil repu

tandū est. ij. physicoz. g Et iter

nū illū reciperes. i. nō solū i p̄nti ad

tuū seruitiū paratū: s̄ etiā in futuro

recū ad celli gloriā ordinatū. iō sub

dit: h̄ Jam nō vt seruū sed p̄ ser

uo charif. fratrē. religione xp̄iana.

i Maxime mibi. i. charissimū eo qz

in fide genui eū vt p̄dicitū est.

k Quātō aut mag⁹ tibi. supple de

bet esse charus magis q̄ ante recess

sum ipsius. l Et in carne. qz seru⁹

tuus est ad seruicēdū tibi cozpaliter.

m Et in dño. qz fact⁹ est fidelis ad

regnādū recū eternalit. iō p̄cludit.

n Si ergo habes me sociū. tibi ve

rislima charitate cōlūcrū: t̄ accipis si

p̄ quia. o Suscipe illū sicut me. i.

dulciter t̄ benigne. p Si autē. h̄ic

remouet sc̄da excusatio: quia posset

philemon dicere qz onestū receden

do intulit sibi dānū i p̄sonis vel i su

is reb⁹: hoc remouet p̄ h̄ qz obligat

se ad satisfaciendū. d. Si autē aliqd

nocuit tibi: i p̄sona tua aut in fami

lia. qz Aut debet. ex obligationē

aliqua. r Mibi imputa. tanq̄ de

bitoz. s Ego paulus scripsi ma

nu mea. hoc dicit ad maiorē certitū

dinē. t Ego reddā. i. satisfaciā ip̄e

dño. q̄ est superior oīm. iō subdit:

v Et nō dicā tibi. cui⁹ subdit rō.

cū dicit: r Qz te ip̄m rē. i. quia

etiam te ipsum mihi debes. eo qz es

creatura mea in fide catholica t̄ in

structione euāgelica. q. d. minus

erigo a te q̄ mihi debeas. y Ita

frater ego te fruar in domino. i. gau

debo de te in deo si feceris q̄ p̄cto.

z Refice viscēra mea. cōplendo de

fidertū meum i hoc qd⁹ postulo.

a In domino. i. p̄pter dñm princē

paliter. t p̄pter me fecū dario.

b Confidens. h̄ec est vltima pars

vel epistole cōclusio. in qua primo dī

cit se scripsisse philemoni cōfidens

de p̄mptitudine sue obediētie dī

cens: Confidens rē. t̄ patet. sc̄cūdo

mandat sibi hospitij parari ex amī

ctia speciali. dicens: Simul autem.

tertio salutat eum ex parte sociozum

suozum dicēs: Salutat te epaphras

cōcapti⁹ me⁹ rē. Et vltimo benedī

cit ei t̄ alijs simul dicens:

c Gratia domini nostri iesu christi

que est arrauite beate. d Cum sp̄i

ritu v̄o. supple sit p̄seueratē Bmē.

Finit postilla Generabilis fra

tris Nicolai de lyra super epistolam

pauli ad Philemonem.

t s * Genera

tas tenēdas putabāt. Et i hūc errore quosdā etiā q̄ de gētili- tate venerāt ad xpm̄ sua auctoritate induxerāt. Ideo apls p̄ uidēs gētib⁹ ne deinceps i hūc errore hebreorū aucte trahāt. Iudeos quoq; ad emulādū puocās: qd̄ est honor ministerij sui gratiā dei hic cōmēdat p̄ xpm̄ verū pōtificē h̄ tpe fidelib⁹ factā: legē ostēdēs reprobata: ad vlti mū etiā de morib⁹ instruit: p̄ntis igit̄ rplis emineriā ostēdit dicēs dēū vnige- nitū suū nobis misisse r̄ i eo nobis lo- cutū vt auditorū mētes erigeret. i. fide liū q̄b⁹ scribit iudeorū. He q; multis malis: q̄ illis acciderāt valde afflicti r̄ cōtriti erāt putarēt ex h̄ se infertores esse ceteris ac misertiores. Iōq; vt eos cōsolec̄ atq; erigar̄ maiori grā p̄ditos i initio eplē sue declarat: q; antiq̄s q̄ dē p̄be missi sūt: nobis aut̄ filij: r̄ il- lis serui